
Palveluiden tuotantotapaselvitysten käynnistäminen 
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525/00.03.03/2024    

 
Lisätiedot: 
sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich, puh. 040 733 0264 
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi 
 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 21.10.2024 § 140 päättänyt, että osana 
kaupungin talouden tasapainottamisohjelmaa tullaan vuoden 2025 aikana 
selvittämään joidenkin kaupungin kuntalaisille tuottamien palveluiden 
tuotantotapoja. Linkki asian käsittelyyn: 
Dynasty tietopalvelu : Kauniaisten kaupunki 
 
Tuotantotapoja ovat karkeasti ottaen omana työnä, kuntien välisenä yhteistyönä 
tai ostopalveluna tuottaminen. Kaupungin johtoryhmän antaman toimeksiannon 
perusteella toimialat ovat karkealla tasolla listanneet toimialojen toimintoja, 
niiden lakisääteisyyttä ja eri toimintojen henkilöstö- ja ostopalvelumenoja. Koska 
toimintojen määrä on laaja, ei ole realistista, että kaikkia eri toimintoja 
selvitettäisiin, vaan toimialojen luetteloiden perusteella on tunnistettu joukko 
toimintoja, joissa tuotantotapaselvityksen tekeminen on hedelmällisintä. 
 
Tuotantotapaselvityksellä tarkoitetaan sitä, että kyseisen toiminnon osalta 
tehdään erillinen joko sisäinen tai ulkopuolisen konsultin avustama selvitys 
toiminnon mahdollisista eri tuotantotavoista. Selvitysten tavoitteena on saada 
käsitys siitä, voiko kyseistä toimintaa tuottaa nykyistä tehokkaammalla tavalla. 
Tämä voi tarkoittaa esimerkiksi sitä, että toiminto ulkoistetaan tai osa tai koko 
toiminto ostetaan jatkossa ostopalveluna, järjestetään yhdessä toisen kunnan 
kanssa tai että palveluita muulla tavoin järjestetään uudella tavalla. 
Lopputuloksena voi myös olla, että joitakin toimintoja tai niiden osia lopetetaan. 
 
Osassa toimintoja selvitys on yksinkertaisempaa ja myös 
tarkoituksenmukaisempaa tehdä virkatyönä, kun taas joidenkin toimintojen 
osalta ulkopuolinen apu on välttämätön. 
 
Sivistystoimen alaisten palveluiden osalla tuotantotapaselvitys koskee: 
 

• varhaiskasvatuspalveluiden avointa perhetoimintaa, 
ryhmäperhepäivähoitoa sekä vuorohoitoa (omana selvityksenä) 

• peruskoulujen johtamisjärjestelmää (omana selvityksenä) 
• kansalaisopiston toimintaa (konsulttiselvitys) 
• kaikkia liikuntapaikkoja - ulkoliikuntapaikat, jäähalli, palloiluhalli, 

uimahalli jne., kunnossapitopalveluiden kanssa (konsulttiselvitys) 
• sivistystoimen hallintoa (konsulttiselvitys) 

 
Tuotantotapaselvitysten tausta-ajatusta ja kaupunginhallituksen 
käsittelyaikataulua on käsitelty yhteistyökomiteassa 9.9.2024. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta merkitsee kaupungin 
palveluiden tuotantotapaselvityksen käynnistämisen tiedoksi. 
 

https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024530-7


Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 


